Luogo Ventro di formazione Categoria Programma di studio / dipartimento / f: Tipo di scuola Cognome/Nome Funzione Tel.-Nr. e-Mail Indirizzo
Bellinzona Centro professionale tecnico Bellinzona Gestione Direzione Scuola professionale/istituto Zanella Manolo Direttore 091 821 60 30|manolo.zanella@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 25
tecnico superiore 091 8145311 6500 Bellinzona
Bellinzona Centro professionale tecnico Bellinzona Gestione Direzione Scuola professionale/istituto Zaharulko Nicola Vize-Direttore 091 814 53 15 |nicola.zaharulko@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 25
tecnico superiore 079 404 28 60 6500 Bellinzona
Bellinzona Centro professionale tecnico Bellinzona Gestione Scuola d'arti e mestieri Universita di scienze applicate Ghezzi Serena Dienststellenleiterin 091 814 53 14 |decs-cpt.bellinzona@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 25
6500 Bellinzona
Bellinzona Centro professionale tecnico Bellinzona Gestione SPAI / MP-SPAI Scuola professionale/istituto Ghezzi Serena Dienststellenleiterin 091 814 53 14 |decs-cpt.bellinzona@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 25
tecnico superiore 6500 Bellinzona
Bellinzona Centro professionale tecnico Bellinzona Gestione Scuola specializzata superiore di tecnica [lstituto tecnico superiore Ghezzi Serena Dienststellenleiterin 091 814 53 14 |decs-cpt.bellinzona@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 25
di Bellinzona (SSST) 6500 Bellinzona
Bellinzona Liceo Cantonale di Bellinzona Gestione Livello secondario 2 / Liceo Pinchetti Nicola, Prof. Direttore 091 814 00 11 |[decs-liceo.bellinzona@edu.ti.ch Via F. Chiesa 2
6500 Bellinzona
Bellinzona Liceo Cantonale di Bellinzona Gestione Livello secondario 2 / Liceo Schmid Dieter Vize-Direttore 091 814 00 02 [dieter.schmid@edu.ti.ch Via F. Chiesa 2
6500 Bellinzona
Bellinzona Scuola specializzata superiore alberghiera e del Gestione Alberghiera e del turismo Istituto tecnico superiore Jacopo Soldini / Giudice Simone |Direttore 091 814 65 11 |jacopo.soldini@edu.ti.chdecs-sssat@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 32
turismo 6500 Bellinzona
(SSSAT)
Bellinzona Scuola specializzata superiore di economia Gestione Economia Istituto tecnico superiore Jacopo Soldini / Giudice Simone |Direttore 091 814 65 11 [simone.giudice@edu.ti.ch'decs-ssse@edu.ti.ch  |Viale Stefano Franscini 32
Bellinzona 6500 Bellinzona
(SSSE)
Bellinzona Scuola Cantonale di Commercio Bellinzona Gestione Commercio Livello secondario 2 Walter Benedetti Direttore 091 814 65 11 |walter.benedetti@edu.ti.ch Viale Stefano Franscini 32
6500 Bellinzona
Bellinzona Manno  [Scuola specializzata superiore in cure Gestione Istituto tecnico superiore Bernhard Simon Vice-Direttore simon.bernhard@edu.ti.ch Via Cantonale 2C
infermieristiche Stabile Galleria 2
(SSSCI) Bellinzona-Lugano 6928 Manno
Biasca Centro professionale tecnico Biasca Gestione Scuola professionale/istituto Ortelli Mauro Vize-Direttore 091 816 31 11 |decs-cpt.biasca@edu.ti.ch Via Stradone Vecchio Sud
tecnico superiore 29
6710 Biasca
Biasca Centro professionale tecnico Biasca Gestione Direzione Scuola professionale/istituto Pedretti Davide Direttore 091 816 31 11 |davide.pedretti@edu.ti.ch via Stradone Vecchio Sud 29
tecnico superiore 6710 Biasca
Breganzona Istituto della transizione e del sostegno (ITS) Gestione Pretirocinio di orientamento (PTO) Scuola professionale/istituto Orelli Vassere Chiara Direttore 091 815 09 23 chiara.orellivassere@edu.ti.ch Centro studi - Blocco C
Pretirocinio di integrazione (PTI) tecnico superiore decs-its@edu.ti.ch Via Trevano
Semestre di motivazione (Semo) 6952 Canobbio
Canobbio Centro professionale sociosanitario Gestione Istituto tecnico superiore Lucia Baroni Direttore 091 815 06 11 |decs-cps.giubiasco@edu.ti.ch Via Ferriere 11
(SSPSS) Canobbio - Giubiasco 6512 Giubiasco
Chiasso Centro professionale commerciale Chiasso Gestione Scuola professionale/istituto Rampoldi Davide Collaboratore di direzione 091 816 60 11 |decs-cpc.chiasso@edu.ti.ch via Vela 7
tecnico superiore 6830 Chiasso
Chiasso Centro professionale commerciale Chiasso Gestione Scuola professionale/istituto Puggioni Butti Manuela Direttrice 091 816 60 11 |decs-cpc.chiasso@edu.ti.ch via Vela 7
tecnico superiore 6830 Chiasso
Coldrerio Centro professionale del verde Mezzana Gestione Scuola professionale/istituto Flrst Michele Direttore 091 816 62 61 |decs-cpv.mezzana@edu.ti.ch via San Gottardo 1
tecnico superiore 6877 Coldrerio
Locarno Centro professionale commerciale Locarno Gestione Scuola professionale/istituto Pace Francesca Direttrice 091 816 01 11 |francesca.pace@edu.ti.ch via dei Cappuccini 2
tecnico superiore sostituto Martinone Simone 0918160113 CP 742
6600 Locarno
Locarno Centro professionale sociosanitario medico- Gestione Medicina e tecnologia Scuola professionale/istituto Del Torso Manuela Vize-Direttore 091 816 21 61 |decs-cps.locarno@edu.ti.ch via alla Morettina 3
tecnico Locarno tecnico superiore 6600 Locarno
Locarno Liceo Cantonale di Locarno Gestione Livello secondario 2 / Liceo Cavallini Fulvio Direttore 091 816 04 13 |decs-liceo.locarno@edu.ti.ch via F. Chiesa 15a
6600 Locarno
Locarno Liceo Cantonale di Locarno Gestione Livello secondario 2 / Liceo de Biasio Laura Collaboratrice di direzione del 091 816 04 11 (laura.debiasio@edu.ti.ch via F. Chiesa 15a
Liceo di Locarno 6600 Locarno
Locarno Scuola professionale artigianale e industriale SPAI |Gestione Universita di scienze applicate Bohny Davide Direttore 091 816 21 11 |davide.boehny@edu.ti.ch Via alla Morettina 3
Locarno 6601 Locarno
Locarno Scuola professionale artigianale e industriale SPAI |Gestione Universita di scienze applicate Pini Gilda Mediatrice/responsabile 091 816 21 11 [decs-cpt.locarno@edu.ti.ch Via alla Morettina 3
Locarno gilda.pini@edu.ti.ch 6601 Locarno
Lugano Centro professionale commerciale Lugano Gestione Direttore Scuola professionale/istituto Maggi Flavio Direttore 091 815 45 11 |decs-cpc.lugano@edu.ti.ch Via Gerso 1a
tecnico superiore CP 559
6903 Lugano
Lugano Centro scolastico per le industrie artistiche Lugano |Gestione Direzione Scuola professionale/istituto Borioli Roberto Direttore 091 815 20 11 |roberto.borioli@edu.ti.ch Via Giacomo Brentani 18
tecnico superiore 6900 Lugano
Lugano Centro scolastico per le industrie artistiche Lugano|Mediazone |Mediatrice Scuola professionale/istituto Jessica Lafranchi Schmid Mediatrice 091 815 20 11 |jessica.lafranchi@edu.ti.ch Via Giacomo Brentani 18
tecnico superiore 6900 Lugano
Lugano Liceo Cantonale di Lugano 1 Gestione Livello secondario 2 / Liceo Beltraminelli Francesco, Prof. Vize-Direttore 091 815 28 71 |francesco.beltraminelli@edu.ti.ch viale Carlo Cattaneo 4
decs-liceo.luganol@edu.ti.ch 6900 Lugano
Lugano Scuola superiore medico-tecnica Lugano Gestione Istituto tecnico superiore Tomola Stefania Collaboratrice di Direzione 091 815 28 71 |stefania.tomola@edu.ti.ch Via Ronchetto 14
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Lugano Scuola superiore medico-tecnica Lugano Gestione Istituto tecnico superiore Stringhini Giancarlo Direttore 091 815 28 71 giancarlo.stringhini@edu.ti.ch Via Ronchetto 14
6900 Lugano
Lugano Universita della svizzera italiana Gestione Comunicazione, cultura e societa Universita Boeri Consuelo Amministrazione studenti 058 666 46 01 [consuelo.boeri@usi.ch Via Buffi 13
6900 Lugano
Lugano Universita della svizzera italiana Mediazone |Direzione Universita Rolli Nastasia Amministrazione studenti 058 666 41 77 [nastasia.rolli@usi.ch Via G. Buffi 13
Comunicazione e Economia Ammissioni e diplomi 6900 Lugano
Lugano Universita della svizzera italiana Mediazone |Architettura Universita Jaworski Bernard Student Administration Officer 058 666 58 07 |bernard.jaworski@usi.ch Largo Bernasconi 2 6850
Mendrisio
Lugano Universita della svizzera italiana Gestione Teologia — Filosofia Universita Robbiani Cristiano Responsabile ufficio collegamento (058 666 45 60 |cristiano.robbiani@teologialugano.ch Via G. Buffi 13
6900 Lugano
Lugano Universita della svizzera italiana Gestione Comunicazione e Economia Universita Licata Alice Administrazione studenti 58 666 47 16 |alice.licata@usi.ch Via G. Buffi 13
Ammissioni e diplomi 6900 Lugano
Lugano Universita della svizzera italiana Gestione Informatica Universita Ruggiero Nadia Responsabile ufficio collegamento (058 666 43 34 |nadia.ruggiero@usi.ch Via G. Buffi 13
6900 Lugano
Lugano Universita della svizzera italiana Gestione Bio Medicina Universita Cingari Solange Anne Responsabile ufficio collegamento (058 666 49 09 |solange.cingari@usi.ch Via G. Buffi 13
6900 Lugano
Manno SUPSI - Scuola Universitaria Professionale della Gestione Universita di scienze applicate Dujak Mattea GeAS - Servizio Gestione 058 666 60 62 [mattea.dujak@supsi.ch Le Gerre, Via Pobiette 11
Svizzera italiana amministrativa e Sviluppo 6928 Manno
Formazione di base
Collaboratrice Area Gestione
amministrativa
Manno SUPSI - Scuola Universitaria Professionale della Gestione Universita di scienze applicate Pelloni Daho GeAS - Servizio Gestione 058 666 60 04 |daho.pelloni@supsi.ch Le Gerre, Via Pobiette 11
Svizzera italiana amministrativa e Sviluppo 6928 Manno
Formazione di base
Coordinatore Area Gestione
amministrativa
Mendrisio Scuola cantonale degli operatori sociali Mendrisio |Gestione Istituto tecnico superiore Lombardo Cindy Direttore 091 816 59 61 [Cindy.lombardo@edu.ti.ch via Agostino Maspoli 6
6850 Mendrisio
Mendrisio Scuola professionale artigianale e industriale Gestione Universita di scienze applicate Solca Fabio Direttore 091 816 40 11 [fabio.solca@edu.ti.ch via Pier Francesco Mola
Mendrisio decs-cps.mendrisio@edu.ti.ch 6850 Mendrisio
Mendrisio Scuola professionale artigianale e industriale Gestione Universita di scienze applicate Tela Marco Militare responsabile 091 816 40 11 |decs-spai.mendrisio@edu.ti.ch via Pier Francesco Mola
Mendrisio 6850 Mendrisio
Mendrisio Liceo Cantonale di Mendrisio Gestione Livello secondario 2 / Liceo Martinelli Alberto Direttore 091 815 94 53 [decs-liceo.mendrisio@edu.ti.ch via Agostino Maspoli
6850 Mendrisio
Savosa Liceo Cantonale di Lugano 2 Gestione Livello secondario 2 / Liceo Michea Simona Direttore 091 815 38 11|segreteria@lilu2.ch Via Mattro 13
6942 Savosa
Tenero Scuola professionale per sportivi d'elite (SPSE) Gestione Universita di scienze applicate Besozzi Aron Direttore 058 468 62 32 [decs-spse@edu.ti.ch via alle Brere 10
info@spse.ch 6598 Tenero
Trevano-Canobbio |Centro Professionale Trevano SSST-SAM-SPAI Gestione Scuola professionale/istituto Beti Cecilia Direttore 091 815 10 11 cecilia.beti@edu.ti.ch Via Trevano 25
tecnico superiore 0918151151 Casella postale 107
6952 Canobbio
Trevano-Canobbio |Centro Professionale Trevano SSST-SAM-SPAI Gestione Scuola professionale/istituto Malossa Ottavia Caposervizio 091 815 10 16 |ottavia.malossa@edu.ti.ch Via Trevano 25
tecnico superiore Casella postale 107
6952 Canobbio
Viganello Centro professionale tecnico Lugano-Viganello Gestione Direzione Universita di scienze applicate Panelli Ferdinando Direttore 091 815 27 11|ferdinando.panelli@edu.ti.ch via al Fiume 14 /16
6900 Lugano Viganello
Viganello Centro professionale tecnico Lugano-Viganello Gestione Scuola d'arti e mestieri della sartoria Universita di scienze applicate Panelli Ferdinando Direttore 091 815 27 11 |decs-cpt.lugano@edu.ti.ch via al Fiume 14
(SAM) 6962 Viganello
Viganello Centro professionale tecnico Lugano-Viganello Gestione Scuola specializzata superiore di tecnica |[lstituto tecnico superiore Panelli Ferdinando Direttore 091 815 27 11 |ferdinando.panelli@edu.ti.ch via al Fiume 14
dell'abbigliamento e della moda 6962 Viganello
Locarno Centro professionale sociosanitario Segreteria Scuola professionale/istituto Provveduto Laura Segreteria decs-cps.locarno@edu.ti.ch via alla Morettina 3

tecnico superiore

6600 Locarno




